广东理工学院教务处（通知）
广东理工教〔2020〕 24 号

关于 2020 年度国家级、省级大学生创新创业

训练计划项目验收结果的公示

各院、系（部）：

根据《广东省教育厅关于组织开展 2020年度国家级大学生创新创业训练计

划项目结题验收工作的通知》精神，学校组织专家开展了 2020年度国家级、省

级大学生创新创业训练计划项目的校内验收工作。经过材料审查、专家评审等

流程，“基于 RGB-D深度相机的三维人体重建及服装设计方面的应用”等 21个

项目（见附表）通过验收。

现将验收结果进行公示，公示期为 2020年 7月 3日至 2020年 7月 7日。

公示期内任何单位和个人如有异议，请以实名书面形式反映至教务处。联系人：

陈殷宁；联系电话：0758-8387256。

附表：2020年度国家级、省级“大创”项目验收结果一览表

教务处

2020年 7月 3日

附表：2020 年度国家级、省级“大创”项目验收结果一览表

序号 项目编号 项目类型 项目名称 项目负责人 项目承担部门 验收结果

1 201813720001 创新训练
基于 RGB-D 深度相机的三维人体重建及服

装设计方面的应用
蔡晓文 艺术系 通过

2 20181372002 创新训练 车载全景智能避障系统的研究 李业健 工业自动化系 通过

3 20181372003 创新训练
“分捡乐”——校园生活垃圾分类调查与推

广平台
黄晓汾 信息工程学院 通过

4 201813720004X 创业训练 萌宠 e 家 谢立增 经济管理学院 通过

5 201813720009 创新训练 智能化燃气泄漏报警器 揭懿晖 电气电子工程学院 通过

6 201813720010 创新训练 “小黄车”自警报维修系统设计 练家圆 电气电子工程学院 通过

7 201813720011 创新训练 太阳能交互式智能讲解装置 袁世冲 电气电子工程学院 通过

8 201813720012 创新训练 语音控制的自主寻迹与避障智能小车设计 黎世银 电气电子工程学院 通过

9 201813720013 创新训练 跟踪机器人 吴瑰 电气电子工程学院 通过

10 201813720014 创业训练 驾驶员疲劳检测 邓冠军 电气电子工程学院 通过

11 201813720015 创新训练 基于物联网技术的智能轮椅研究 张钠棣 信息技术学院 通过

12 201813720016X 创业训练 基于互联网嵌入AR技术在剪发领域的应用 许植 信息技术学院 通过

序号 项目编号 项目类型 项目名称 项目负责人 项目承担部门 验收结果

13 201813720017X 创业训练 一种用于农业机械配套的新型环保发动机 梁嘉韵 会计学院 通过

14 201813720019 创新训练 粤绣在家纺用品中的创新设计研究  梁颖 艺术系 通过

15 201813720020 创新训练 大学生闲置服饰再造设计定制平台 罗若蓝 艺术系 通过

16 201813720022X 创业训练 汉文化服饰成衣与定制 程媛 艺术系 通过

17 201813720023X 创业训练 炫火科技——数码生活从这里开始 朱宏彪 艺术系 通过

18 201813720024 创新训练 广东理工学院校园课室共享 APP 黄雪敏 艺术系 通过

19 201813720025X 创业训练 校园欢乐 GO 刘丽华 经济管理学院 通过

20 201713720011 创新训练
基于 GPS 信号通信的开关控制系统的设计

与实现
陈威夷 信息技术学院 通过

21 201713720015 创业训练 大学生户外拓展工作室 蓝一帆 体育系 通过